
Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés

Historique de la séance
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 1/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 31 BOULEAU Philippe



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 2/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 32 CASTERA Michel

Pass 16 1:34.041

Pass 32 3:08.959 1 1:34.918 *

Pass 47 4:29.940 2 1:20.981 *

Pass 64 5:52.604 3 1:22.664

Pass 86 7:39.097 4 1:46.493



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 3/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 DUMOUSSAUD Jean Francois

Pass 12 1:23.932

Pass 26 2:47.355 1 1:23.423 *

Pass 41 4:01.248 2 1:13.893 *

Pass 56 5:12.796 3 1:11.548 *

Pass 70 6:22.342 4 1:09.546 *

Pass 84 7:33.234 5 1:10.892

Pass 99 8:42.297 6 1:09.063 *

Pass 113 9:52.662 7 1:10.365

Pass 126 11:01.848 8 1:09.186

Pass 140 12:09.678 9 1:07.830 *

Pass 152 13:17.412 10 1:07.734 *

Pass 163 14:25.313 11 1:07.901

Pass 173 15:34.514 12 1:09.201

Pass 184 16:43.391 13 1:08.877

Pass 194 17:51.363 14 1:07.972



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 4/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 34 DUPIN Arnaud

Pass 8 1:19.847

Pass 23 2:43.270 1 1:23.423 *

Pass 39 4:00.746 2 1:17.476 *

Pass 57 5:13.972 3 1:13.226 *

Pass 75 6:29.952 4 1:15.980

Pass 91 7:42.866 5 1:12.914 *

Pass 106 9:03.284 6 1:20.418

Pass 120 10:17.048 7 1:13.764

Pass 134 11:31.867 8 1:14.819

Pass 145 12:48.630 9 1:16.763

Pass 158 14:03.894 10 1:15.264

Pass 170 15:20.592 11 1:16.698

Pass 182 16:35.564 12 1:14.972

Pass 195 17:53.601 13 1:18.037



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 5/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 MARTIN Paul Alexandre

Pass 3 1:12.741

Pass 20 2:39.889 1 1:27.148 *

Pass 40 4:00.892 2 1:21.003 *

Pass 60 5:20.929 3 1:20.037 *

Pass 77 6:40.241 4 1:19.312 *

Pass 94 7:58.020 5 1:17.779 *

Pass 109 9:16.754 6 1:18.734

Pass 125 10:38.285 7 1:21.531

Pass 139 11:56.884 8 1:18.599

Pass 153 13:21.757 9 1:24.873

Pass 165 14:40.896 10 1:19.139

Pass 177 15:58.882 11 1:17.986

Pass 188 17:14.642 12 1:15.760 *



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 6/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 36 PEET Michael

Pass 7 1:18.455

Pass 21 2:41.885 1 1:23.430 *

Pass 38 3:58.123 2 1:16.238 *

Pass 55 5:12.079 3 1:13.956 *

Pass 72 6:26.250 4 1:14.171

Pass 90 7:41.706 5 1:15.456

Pass 104 8:57.712 6 1:16.006

Pass 118 10:09.623 7 1:11.911 *

Pass 132 11:22.437 8 1:12.814

Pass 143 12:40.130 9 1:17.693

Pass 156 13:56.635 10 1:16.505

Pass 167 15:10.304 11 1:13.669

Pass 178 16:23.994 12 1:13.690

Pass 190 17:40.188 13 1:16.194



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 7/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 37 WILLIAMS Bo

Pass 9 1:19.986

Pass 24 2:43.382 1 1:23.396 *

Pass 36 3:55.814 2 1:12.432 *

Pass 52 5:01.786 3 1:05.972 **

Pass 67 6:07.701 4 1:05.915 **

Pass 81 7:13.337 5 1:05.636 **

Pass 95 8:20.267 6 1:06.930

Pass 110 9:25.618 7 1:05.351 **

Pass 123 10:35.111 8 1:09.493

Pass 137 11:43.654 9 1:08.543

Pass 151 13:02.558 10 1:18.904

Pass 162 14:22.800 11 1:20.242

Pass 174 15:35.920 12 1:13.120

Pass 183 16:42.039 13 1:06.119

Pass 193 17:50.611 14 1:08.572



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 8/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 38 BAILLEY Jonathan

Pass 33 3:25.428

Pass 50 4:51.050 1 1:25.622 *

Pass 65 5:58.506 2 1:07.456 *

Pass 80 7:08.528 3 1:10.022

Pass 96 8:22.376 4 1:13.848

Pass 111 9:27.262 5 1:04.886 **

Pass 124 10:36.104 6 1:08.842

Pass 138 11:45.097 7 1:08.993

Pass 149 12:59.915 8 1:14.818

Pass 161 14:13.209 9 1:13.294

Pass 171 15:23.260 10 1:10.051

Pass 181 16:32.286 11 1:09.026

Pass 192 17:45.302 12 1:13.016



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 9/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 39 DUTTON Timothy

Pass 15 1:27.975

Pass 29 2:55.356 1 1:27.381 *

Pass 43 4:05.303 2 1:09.947 **

Pass 59 5:16.387 3 1:11.084

Pass 74 6:27.589 4 1:11.202

Pass 92 7:44.940 5 1:17.351

Pass 105 9:01.861 6 1:16.921

Pass 121 10:28.921 7 1:27.060

Pass 135 11:36.964 8 1:08.043 *

Pass 146 12:55.235 9 1:18.271

Pass 159 14:05.564 10 1:10.329

Pass 169 15:15.829 11 1:10.265

Pass 179 16:26.481 12 1:10.652

Pass 189 17:36.212 13 1:09.731



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 10/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 42 BESSADE Benjamin

Pass 5 1:16.963

Pass 18 2:36.788 1 1:19.825 **

Pass 37 3:56.603 2 1:19.815 *

Pass 54 5:10.928 3 1:14.325 *

Pass 71 6:24.855 4 1:13.927 *

Pass 89 7:40.066 5 1:15.211

Pass 102 8:56.002 6 1:15.936

Pass 119 10:16.678 7 1:20.676

Pass 133 11:31.649 8 1:14.971

Pass 144 12:46.428 9 1:14.779

Pass 157 14:00.681 10 1:14.253

Pass 168 15:15.352 11 1:14.671

Pass 180 16:29.435 12 1:14.083

Pass 191 17:43.860 13 1:14.425



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 11/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 43 BONORON Bernard

Pass 11 1:22.962

Pass 27 2:49.086 1 1:26.124 *

Pass 46 4:18.572 2 1:29.486

Pass 63 5:44.940 3 1:26.368

Pass 79 7:06.018 4 1:21.078 *

Pass 97 8:29.869 5 1:23.851

Pass 112 9:47.591 6 1:17.722 *

Pass 127 11:08.870 7 1:21.279

Pass 150 13:01.435 8 1:52.565



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 12/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 45 STOPS Bruce

Pass 17 1:36.261

Pass 31 3:02.373 1 1:26.112 *

Pass 49 4:31.799 2 1:29.426

Pass 66 6:03.375 3 1:31.576

Pass 85 7:36.900 4 1:33.525

Pass 108 9:13.908 5 1:37.008



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 13/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 47 PLASCH Alain

Pass 13 1:25.556

Pass 30 2:56.542 1 1:30.986 *

Pass 44 4:14.193 2 1:17.651 *

Pass 61 5:25.481 3 1:11.288 *

Pass 76 6:37.674 4 1:12.193

Pass 93 7:47.077 5 1:09.403 *

Pass 107 9:10.079 6 1:23.002

Pass 122 10:29.787 7 1:19.708

Pass 136 11:39.464 8 1:09.677

Pass 148 12:59.246 9 1:19.782

Pass 160 14:12.224 10 1:12.978

Pass 172 15:33.897 11 1:21.673

Pass 185 16:47.166 12 1:13.269

Pass 197 17:56.864 13 1:09.698



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 14/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 BORDES Marion

Pass 14 1:26.085

Pass 28 2:49.685 1 1:23.600 *

Pass 42 4:03.216 2 1:13.531 *

Pass 58 5:15.784 3 1:12.568 *

Pass 73 6:27.084 4 1:11.300 *

Pass 88 7:39.939 5 1:12.855

Pass 103 8:56.293 6 1:16.354

Pass 117 10:06.129 7 1:09.836 *

Pass 130 11:16.113 8 1:09.984

Pass 142 12:25.683 9 1:09.570 *

Pass 155 13:36.886 10 1:11.203

Pass 166 14:46.604 11 1:09.718

Pass 176 15:55.853 12 1:09.249 *

Pass 187 17:05.365 13 1:09.512

Pass 198 18:14.878 14 1:09.513



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 15/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 GRAIGNIC Arnaud

Pass 6 1:18.537

Pass 19 2:39.593 1 1:21.056 *

Pass 34 3:53.292 2 1:13.699 **

Pass 53 5:05.014 3 1:11.722 *

Pass 68 6:15.847 4 1:10.833 *

Pass 82 7:32.301 5 1:16.454

Pass 100 8:46.100 6 1:13.799

Pass 115 9:57.406 7 1:11.306

Pass 131 11:21.790 8 1:24.384

Pass 147 12:57.237 9 1:35.447



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 16/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 55 de VILLAUCOURT Charles

Pass 10 1:20.564

Pass 22 2:42.018 1 1:21.454 *

Pass 35 3:53.417 2 1:11.399 **

Pass 51 5:00.504 3 1:07.087 **

Pass 69 6:17.185 4 1:16.681

Pass 83 7:32.656 5 1:15.471

Pass 101 8:48.300 6 1:15.644

Pass 116 10:01.998 7 1:13.698

Pass 128 11:10.543 8 1:08.545

Pass 141 12:19.609 9 1:09.066

Pass 154 13:28.718 10 1:09.109

Pass 164 14:37.111 11 1:08.393

Pass 175 15:42.873 12 1:05.762 *

Pass 186 16:48.873 13 1:06.000

Pass 196 17:54.080 14 1:05.207 *



Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Essais Chronométrés
Historique de la séance

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 9:33

AFC Micro Page 17/17 Le 15/09/2024 à 10:01

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 BLANCHARD Karine

Pass 4 1:14.383

Pass 25 2:47.172 1 1:32.789 *

Pass 45 4:17.604 2 1:30.432 *

Pass 62 5:44.175 3 1:26.571 *

Pass 78 7:04.737 4 1:20.562 *

Pass 98 8:30.882 5 1:26.145

Pass 114 9:53.465 6 1:22.583

Pass 129 11:15.986 7 1:22.521


